衡阳幼儿师范高等专科学校党政办公室

衡幼办通〔2024〕2 号

关于调整 2024 年春季学期开学时间的通知

各处室、系（部）、校区管理办公室、附属幼儿园：

根据湖南省气象台寒潮橙色预警，我省近期将出现一次寒

潮、大风、雨雪冰冻天气过程，致灾风险较高，为切实保障师生

生命安全，经研究，决定调整春季开学时间。现将有关事项通知

如下：

一、开学时间

1.全体教职工 3 月 3 日（星期日）正式上班，各处室、系部

根据需要安排工作。

2.学生报到时间调整为 3 月 4 日（星期一）报到，3 月 5 日

（星期二）正式上课。

3.附属幼儿园的开学时间按照雁峰区教育局的通知要求执行。

二、注意事项

1.高度重视，加强管理。各部门要将调整后的开学时间及时

通知到每一位师生，学生工作处和各系部要准确掌握每一位学生

的返校情况，提醒学生务必注意出行安全。

   2.排查隐患、严防事故。后勤保卫处牵头，组织相关部门及

时研判风险隐患，认真开展雨雪、冰冻等极端天气的安全隐患排

查；要加强对学校建筑物和构筑物的检查暨水电管网检查，及时

采取必要防滑、防冻措施；要加强对办公场所、学生宿舍、值班

室的安全检查，严防各类事故发生。

3.及时报告，妥善处突。校内各级值班人员要坚守岗位，严

格落实值班要求，保证通信畅通，遇到紧急情况或重大突发事件，

要立即请示、报告，妥善处理。学校 24 小时值班电话

0734-8833776。

   温馨提示：全体师生员工在寒假期间尽量减少户外活动，出

行注意做好防寒保暖防滑，优先选择乘坐公共交通工具，自驾出

行注意安全，减速慢行，安装防滑链。

                                     党政办公室

                                  2024 年 2 月 22 日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content